PAGE

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «05» марта  2015 года

         № 249

    г. Тверь

    Об утверждении реестра расходных обязательств города Твери
на 2015 – 2017 годы

В соответствии с постановлением администрации города Твери от 12.08.2013 № 953 «Об утверждении Порядка ведения реестра расходных обязательств города Твери»
      ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить реестр расходных обязательств города Твери на 2015-2017 годы (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава администрации города
 Твери

Ю.В.Тимофеев